
Pony komise 17.8.2013 – místo konání Hradišťko u Sadské

Účastni – J.Perníčková, K.Vašáková, J.Matuška, M.Pavlisová,  N.Knopová

Program:

1.průběh MČR Hradištko

-veterinární přejímka + měření pony –proběhlo bezproblémově,měřil J.Chýle,náklady na tohoto 
komisaře z rozpočtu komise pony(1.000.-Kč)

-komise pony hradí dále pořadateli náklady na zahraničního rozhodčího M.Pawlowicze (6.000.-Kč)

-průběžně se řeší problémy s dodržením smlouvy co se týče cen v soutěžích jak mistrovských,tak 
otevřených a vybírání poplatků,které nebylo řešeno rozpisem. Jinak areál připraven dobře  a 
sportovní úroveň ve všech kategoriích výborná.

2.Plán reprezentace disciplín

Do 20.8.dodají zástupkyně jednotlivých disciplín J.Matuškovi k prezentaci na webu plánované výjezdy 
na národní a mezinárodní závody v období podzim 2013.Komise opět podpoří výjezdy finančně 
stejným systémem jako loni – 50% nákladů na startovné pro jezdce,kteří letos ještě nikde v zahraničí 
nestartovali,100% pro jezdce,kteří již byli v zahraničí za své prostředky.Platí pravidla pro přihlašování 
pletná od 1.7.2013.Za přihlášku na mezinárodní závody pony odpovídá vždy dospělý zástupce jezdce 
–trenér,rodič, přihlašuje se na sekretariátu ČJF a předem si vyžádá souhlas manažerky.Ihned po 
návratu ze závodů tento dospělý zástupce zodpovídá za dodání výsledků manažerce.

3.Nová koncepce doškolování rozhodčích všech disciplín –   řešeno manažerkou  s Dr.Říhovou,do 
všech doškolování rozhodčích jak pořádaných oblastmi,tak i odbornými komisemi jednotlivých 
disciplín  bude dodána část pro pony – nutno připravit podle disciplin jednotlivými zástupkyněmi!

4. Styl šampionát pony 2013(SŠP) , Boeckmann Trophy pony při ČDP,žebříček – finále SŠP na 
Hradištku proběhlo s velmi dobrou účastí a ohlasem,stylové ježdění je vidět i v dalších „nestylových“ 
soutěžích.   Info o průběhu sezony ČDP, průběžná pořadí na webu ČDP vedena u pony 
nepřesně(dořešit s pořadatelem –J.Perníčková). Žebříček –podle M.Pavlisové stále chybí řada 
výsledků na webu ČJF,potom problém zpracovat do žebříčku

5. Galavečer pony 2013  - přiděleno na základě žádosti JO La Bohéme Zduchovice,termín předběžně 
únor 2014

6.Krize ve všestrannosti pony

-malá účast ve všech soutěžích,včetně finále ZP,stejně se rýsuje i MČR v Borové.Nutno vymyslet 
řešení – motivace formou soustředění atd (N.Knopová)

V Hradištku 17.8.2013, zapsala J.Perníčková



     


